quarta-feira, 10 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00762 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO 2º (SEGUNDO) COLOCADO

PREGÃO PRESENCIAL  N° 002/2020

Requisitante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA/BA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MANILHAS DE CONCRETO.

A Prefeitura Municipal de Buerarema/BA, com sede na Avenida Góes Calmon, Nº 591, Centro,

Buerarema/BA, através da Pregoeira Municipal, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos

interessados que ao 1º Dia do mês de JUNHO do Ano de 2020, em horário de expediente, fica

convocada a empresa VIEL CONSTRUÇÃO E REFORMA LTDA, inscrita no CNPJ: 23.294.477/0001-

22, segunda colocada no certame em questão, para apresentação de proposta de preços definitiva,

conforme solicitação feita pela Prefeitura Municipal de Buerarema/BA, através da

Ata  COMPLEMENTAR, juntado aos autos do Processo Licitatório Nº 002/2020, o mesmo apresentou

novos  preços  em tempo hábil e conforme determinações e requisitos do Edital de Licitação

do  PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2020 e em conformidade com o art. 24, XI, da Lei n.º 8.666/93 e

art. 64 da Lei n.º 8.666/93 e conforme legislação vigente.

Informações Complementares: na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema/BA, situado

à Avenida Góes Calmon, Nº 591, Centro, de Segunda à Sexta Feiras, exceto feriados, em horário de

expediente das 08h00min às 12h00min e das 14h00 min as 17h00mim (horário de Brasília-DF).

Buerarema/BA, 01 de Junho de 2020

ALINE NOGUEIRA LIMA ALVES

Pregoeira Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F2DC4EF5952FBA298922031A694B7E25

		2020-06-10T13:50:05-0300